PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

	              от  20.02.2019                                                                                № 13

	пгт Мостовской

 О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 8 ноября 2018 года       № 59 «Об утверждении Правил применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Мостовский район»
  В целях реализации Закона Краснодарского края от 21 декабря 2018 года           № 3939-КЗ «О краевом бюджете на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов», на основании приказа министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2018 года № 132н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации" п р и к а з ы в а ю:

  1. В приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 8 ноября 2018 года № 58 «Об утверждении Правил применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Мостовский район», внести следующие изменения:

  1.1. В таблице 1 приложения № 2 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Мостовский район»:
  1) после строки:

	«Укрепление материально-технической базы объектов здравоохранения»
        дополнить строкой:
«Расходы, связанные с разработкой проектно-сметной документации по строительству офиса ВОП»
	01 1 01 00000
01 1 01 10310

          2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника отдела казначейского контроля  Л.А.Грицай.
   3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
Начальник
финансового управления                                                                      Е.М.Тютерева
Проект приказа подготовлен и внесён:
Начальник бюджетного отдела                                                             О.А.Редькина
С приказом ознакомлены:
«____»__________2019г.                                                                          Л.А.Грицай

«____»__________2019г                                                                  О.Н.Мещерякова                                                                                                                                «____»__________2019г                                                                           А.В.Пипкин